HUYỆN ỦY KỲ ANH

ĐẢNG ỦY XÃ KỲ PHÚ

*

Số 123 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Phú, ngày 20 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 35-KH/ĐU ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã về việc tổ chức tiếp xúc, đối thoại giữa người đứng đầu cấp uỷ đảng,

chính quyền với nhân dân năm 2023. Ban Thường vụ Đảng ủy xã tổ chức đối thoại

với các nhân dân về thực hiện đề án phân loại, thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải

sinh hoạt theo cách làm mới.

Thời gian: Bắt đầu từ  14 giờ  00 phút, ngày  22/11/2023.

 Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Phú.

Thành Phần: Trân trọng kính mời:

* Ở xã:

-  Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Thường trực Đảng ủy, BCH Đảng bộ xã;

- Đồng chí Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng, Phó các đoàn thể cấp xã;

- Các đồng chí cán bộ, công chức xã.

* Ở thôn:

- Đ/c Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Công an viên 8 thôn;

- Trưởng, Phó các Chi hội đoàn thể ở thôn;

- Đội trưởng đội sản xuất, Tổ trưởng tổ liên gia;

(Kính nhờ đồng chí Bí thư chi bộ thông báo thành phần ở thôn tham dự, Đảng

ủy xã không gửi giấy mời riêng).

 Đề nghị các thành phần về tham gia dự họp đầy đủ và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi,

- Lưu: VPĐU.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Võ Xuân Mão